compatível, cartões em PVC e cordões para crachá, destinados à 
identificação funcional de servidores, estagiários, colaboradores e 
terceiros, visando atender às necessidades administrativas, de 
segurança e de controle de acesso da instituição. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
R$ 15.198,00 (quinze mil cento e noventa e oito reais). 

DATA DA SESSÃO 
12/03/2026 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 
Dispensa Eletrônica sem Disputa 
O cadastro da proposta deverá ser realizado até às 08h00min. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço Global. 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM

[...]

impressão colorida, frente e 

verso (4x4), tecido poliéster 

com trava de segurança. 

und 1000  R$       3,75 R$ 3.750,00 

4 Cartão de PVC, embalagem 

com 500 unidades 

pct 02  R$ 400,00  R$ 800,00 

O valor estimado do credenciamento, total, R$ 15.198,00 (quinze mil, cento e noventa e oito reais).  

7. Descrição da solução como um todo 

A solução consiste na aquisição de uma máquina para confecção de crachás, acompanhada de 

software compatível, destinada à produção interna de crachás de identificação funcional em PVC, com